In circulo Ponor

Burz Illie, capitaneus
Dregoj Filip lui Iuon, capitaneus
Nyag Istvan a Onului
Nyag Lupul
Patyicza Ignat
Dregoj Nekula
Dregoj Reu
Dregoj Popa a Nikuli
Beringyej Gavrille.

Quod superius expositi iudices ac servitores dominales praespecificatos tumultuantes, ac respective rebelles nobis, prout descripti habentur, revelaverint, bona fide attestamur. Signatum Zalathnae die 6-ta Decembris 1784.

Iosephus Podivinszky m. p.
Provisor

Iosephus Basutza m. p.
Incliti comitatus Albae Inferioris
juratus assessor et Superioris Do-
minii Zalathnensis notarius.

pe verso: Praes. 7-ma Dec. 1784.

Orig., O.M.S.Z., doc. 1667/1784, f. 1—2.

263

1784 decembrie 6, Abrud

Posteaquam providus Almassan Onul olim in oppido Abrudbanya montano commorans subditus regio fiscalis sub 4-a praesentis et a.c. Zalathnae interceptus exstisset, super antea suis comportationibus recordando ad Acta Magistratualia sequens de eo habetur:

Genuina facti species

1-mo. In anno 1773 cum suis cumplicibus ut pote: Kosnitza Petru Abrudbanyensi et Abrudfalveni Szturza Juon alicujus Abrudfalvensis vaccam furto surripiendo, interceptus ac post aliquot mensium captivitatem sub spe correctionis libertati restitutus exstitit. Dein

2-do. Anno 1780, idem Almassan On., quendam Kriensiensem praedonem eo induxit inviavitque, ut hujatis incolae Czeran Juon unico die absentis domum invaderat, exindeque 20 circiter florenos surriperet, cui etiam semet complicem contestando, dictus Kriensis expilator in facto delicti deprahensus et compertus condignam accepit legis poenalitatem, mentionato Almassan Onul ab eo tempore in modernum usque hic atque ibi profugium in Krisio sustinente, quoadusque.

3-tio. Anno praesenti 1784 die 6-ta et 7-ma mensis Novembris plebe valachica contra publicam pacem rebellante hic Almassan Onul tam in oppido, quam ejus territorio Verespatak insignem expilationem attentare, domus devastare, pecunias, aurum tam ligatum quam in pulvere congerere, praedocinium committere, nevera nihil reformidaverit, imo primum praedonum coriphaeum egerit, praetiosissimas res auri et argenti pecunias surripuerit, et hinc abduxerit, ut nemo de eo quidquam dubitare possit, haud defuit et visus est.

Quem insignem malefactorem his et ante actis pro delicto suo luendo demisse non solum recommendari, imo ardentissimis precibus totum hocce oppidum, praeter valachos and incitas reductum Inclytam Tabulam Continuum Judicariam orare sustinet, ut juxta modernas

grassantis turbulentiae circumstantias ab eodem condignam mortis poenam sumere. Receptum autem ab eodem examen quantocyus hujati jurisdictionato Magistratui transmittere dignetur. Signatum Abrudbanyae die 6-ta Decembris 1784.